
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 생연1동

부서: 생연1동
정책: 생연1동 사업경비
단위: 행정복지센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

생연1동 353,010 361,020 △8,010

생연1동 사업경비 297,900 310,600 △12,700

행정복지센터 내실운영 및 편의시설 지원 208,830 221,530 △12,700

주민자치센터 운영 89,310 85,310 4,000

201 일반운영비 22,550 19,050 3,500

01 사무관리비 22,550 19,050 3,500

○주민자치센터운영 일반수용비
4,050

○위원수당 18,000

○주민자치회 결원모집 위원회 수당
500

301 일반보전금 66,760 66,260 500

11 행사실비지원금 3,500 3,000 500

○주민자치회 워크숍 및 우수자치단체 견학(1
회) 3,000

○주민자치프로그램 운영 500

14 기타보상금 63,260 63,260 0

○주민자치 프로그램 강사수당
63,260

주민편의시설지원 110,920 66,120 44,800

201 일반운영비 42,260 35,320 6,940

01 사무관리비 25,260 18,320 6,940

○청사 무인경비시스템 용역료
3,300

○소방안전관리 업무대행 용역료
2,040

○저수조 청소비(2회) 1,500

○정수기 및 비데 임차료 등
2,500

○방역·방제비 840

○공기청정기 임차료
1,440

○복합기 임차료 2,640

○승강기 유지보수 2,300

-용역료 2,100

-검사 수수료 200

○정화조 오물 수거료 700

○청사 내·외부 청소 용역
8,000

02 공공운영비 17,000 17,000 0

○차량 유지비(2대) 7,000

○청사 유지비 10,000

203 업무추진비 2,200 2,200 0

03 시책추진업무추진비 2,200 2,200 0

4,050,000원

50,000원*30명*12월

100,000원*5명*1회

100,000원*30명

500,000원

63,260,000원

3,300,000원

170,000원*12월

1,500,000원

2,500,000원

840,000원

60,000원*2대*12월

2,640,000원

175,000원*12월

200,000원

700,000원

8,000,000원

7,000,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생연1동
정책: 생연1동 사업경비
단위: 행정복지센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

○생연1동 동정업무시책추진
2,200

401 시설비및부대비 59,600 28,600 31,000

01 시설비 59,600 28,600 31,000

○청사 조경관리 공사 15,000

○정기 안전점검 용역(2회)
7,600

○청사 외벽 방수 공사 15,000

○민원실 입구 나무 데크 계단 교체 공사
22,000

405 자산취득비 6,860 0 6,860

01 자산및물품취득비 6,860 0 6,860

○다목적실 프로젝터 및 스크린
5,600

○민원용 의자 1,260

동 사회단체 역량강화 8,600 5,600 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○새마을운동 남녀지도자협의회 회의 참석수
당 3,000

301 일반보전금 5,600 5,600 0

11 행사실비지원금 5,600 5,600 0

○사회단체 임원 워크숍
5,600

통리반장 활동보상 88,720 88,720 0

통리반장활동보상지원 88,720 88,720 0

301 일반보전금 88,720 88,720 0

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 88,720 88,720 0

○통장수당 67,200

○통장상여금 11,200

○통장회의참석수당
6,720

○반장활동비 3,600

맞춤형 복지 업무 추진 350 350 0

맞춤형 복지 운영 350 350 0

202 여비 350 350 0

01 국내여비 350 350 0

○맞춤형 복지업무 추진 여비
350

행정운영경비(생연1동) 55,110 50,420 4,690

기본경비(생연1동) 55,110 50,420 4,690

기본경비(생연1동) 55,110 50,420 4,690

201 일반운영비 41,530 36,800 4,730

01 사무관리비 15,730 11,000 4,730

2,200,000원

15,000,000원

7,600,000원

15,000,000원

22,000,000원

5,600,000원

180,000원*7개

30,000원*25명*4회

140,000원*40명

400,000원*14명*12월

400,000원*14명*2회

20,000원*14명*2회*12월

50,000원*72명*1회

350,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생연1동
정책: 행정운영경비(생연1동)
단위: 기본경비(생연1동) (단위:천원)

○부서운영사무관리비 10,450

○행사 차출 지급 경비
5,280

02 공공운영비 25,800 25,800 0

○전기요금 20,000

○상하수도요금 1,800

○우편통신요금 4,000

202 여비 3,500 3,500 0

01 국내여비 3,500 3,500 0

○동정업무수행여비 500

○기본업무수행여비(12명)
3,000

203 업무추진비 10,080 10,120 △40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영업무추진비 6,600

02 정원가산업무추진비 480 520 △40

○정원가산업무추진비 480

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비(15인이하)
3,000

10,450,000원

120,000원*11명*4회

20,000,000원

1,800,000원

4,000,000원

500,000원

3,000,000원

6,600,000원

40,000원*12명

250,000원*12월


